Susz, dnia 20.06.2012 r.

ZP.271.6.2012
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak ZP.271.6.2012 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie 
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej Chełmżyca- Ząbrowo - Etap I 
km 0+040-0+882”


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 
w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 18.06.2012 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie
pn.: „Przebudowa drogi gminnej Chełmżyca- Ząbrowo- Etap I  km 0+040-0+882”:
Zapytanie Nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że w etapie I należy wykona tylko roboty wymienione w załączonym do projektu przedmiarze i kosztorysie. Prośbę motywujemy tym, iż w SIWZ w pkt dotyczącym zakresu napisaliście, że zakres robót „obejmuje min.” co świadczy o tym, że w tym etapie oprócz robót wymienionych w SIWZ mogą wystąpić inne roboty. Dodatkowo projekt został podzielony na etapy co uniemożliwia Wykonawcy samodzielne sprawdzenie zakresu robót. 

Odpowiedź Nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w Etapie I km 0+040 – 0+882 należy wykonać tylko te roboty, które wymienione zostały w załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym. Jednocześnie zamawiający przypomina, że zgodnie z  § XIII ust. 5 SIWZ cena oferty musi zawierać całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia, w tym wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu przedmiotu zamówienia.

Zapytanie Nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że grubości warstw podanych w kosztorysie są prawidłowe.
W kosztorysie podbudowa z kruszywa łamanego na zjazdach ma grubość 10 cm, w projekcie
15 cm, natomiast na jezdni podbudowa ma grubość 15 cm, a w projekcie 15 cm + 5 cm. 

Odpowiedź Nr 2:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że prawidłowe grubości podbudowy I Etapu na zjazdach 10 cm, natomiast na jezdni 15 cm. 

Zapytanie Nr 3

W projekcie jest mowa o wycince 8 szt. drzew. Czy roboty te zostały już wcześniej wykonane przez Zamawiającego, czy trzeba je ująć w wycenie?

Odpowiedź Nr 3:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do oferty nie należy wyceniać 8 szt. drzew. 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.

    BURMISTRZ SUSZA

 /-/Krzysztof Pietrzykowski
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